Menu Concursos

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

Emitido em 11/07/2022 09:18

NOTA INFORMATIVA

O Centro de Processos Seletivos - CEPS/Unifesspa, no uso de suas atribuições legais e consoante disposição contida no Art. 9º, inciso
VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e
indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº 04/2022, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica
Especializada INSTITUTO DE GEOCIENCIAS E ENGENHARIAS, Área de Conhecimento GESTÃO PLANEJAMENTO E PROJETOS.

Inscrição Nome Situação Motivo

202204008511 ANA PAULA NASCIMENTO BATISTA
VIEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

SIGRH | Centro de Tecnologia da Informação e Comunicação (CTIC) - (94) 2101-5945 | Copyright © 2007-2022 - UFRN - sigrh-as.unifesspa.edu.br

https://sigrh.unifesspa.edu.br/sigrh/concursos/menu_concursos.jsf